Администрация городского округа город Рыбинск

Ярославской области

Департамент по физической культуре и спорту

ПРИКАЗ

От 18.10.2024 № 03-06/17

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 r. № 1255, руководствуясь условиями и

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивных судей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

№ ФамIIлия, имя Вид спорта Спортивная организация

пп

1. Коротков Леонид Петрович Парусный спорт МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

2. Кунцевич Дарья Артемовна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

3. Ложкина Варвара Алексеевна Настольный теннис МАУ ДО СШОР № З

4. Смирнов Кирилл Андреевич Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фам11л11я, имя Вид спорта Спортивная организация
пn

1. Голованова Екатерина Андреевна Стрельба из лука МУ ДО СШОР № 10

2. Игнатьев Егор Максимович Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

3. Новиков Павел Сергеевич Настольный теннис МАУ ДО СШОР № 3

3. Подтвердить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

1. Некрасова Елена Александровна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП>>

4. Подтвердить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

1. Володяшкива Маргарита Глебовна Полиатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП»

Заместитель директор Департамента А.Н. Кормилицын